SEJOSE S.A.

Quito, 23 de Enero del 2017

2902 1977

Señor Arquitecto
Esteban Javier Najas Raad/
SEJOSE S.A./
Ciudad. --

De mi consideración:

La Junta General de Accionistas de la Compañía en referencia, en sesión del día de hoy/designó a usted Presidente de la misma.

Las facultades de los administradores constan de la documentación cuyos datos se insertan al final de este documento. Corresponde a usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa, solo en reemplazo del Gerente General.

Ejercerá sus funciones por el período de cinco años.

Atentamente.

Ing. José Fernando Najas Raad

C.C.170553189-3

Gerente General

RAZON: Acepto el nombramiento de Presidente de SEJOSE S.A. Quito, 23 de Enero del 2017.

Arq. Esteban Javier Najas Raad

C.C. 170688957-1

Presidente /

FECHA DE CONSTITUCION:

NOTARIA:

FECHA DE INSCRIPCION:

Junio 10, 1996 Vigésima Novena

1996



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	9646	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/03/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	2902	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SEJOSE S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	NAJAS RAAD ESTEBAN JAVIER	
IDENTIFICACIÓN:	1706889571	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	5	

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 1996 DEL 25/07/1996 NOT. 29 DEL 10/06/1996.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚNTANORMATIVA VIGENTE.

FECHA, DE EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

Morcantil d. I Canton Od IEMBDE DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

igistro de Oglos Publicos